様式２

  年  月  日

宮崎県知事 殿

みやざき木造マイスター登録申請書

 「みやざき木造マイスター」登録要領第４条の規定により、みやざき木造マイスターの登録を

申請します。

記

ふりがな

氏  名

生年月日 （西暦）    年  月  日生 （満   才）

建 築 士

資  格

□１級建築士   □２級建築士   □木造建築士

□なし
※ 所有する資格にチェックし、資格証の写しを添付すること

職  種
□設計（意匠）  □設計（構造）  □施工

□木材関係    □その他（            ）

勤 務 先

勤務先名:

住  所：

ＴＥＬ：          ＦＡＸ：

メール：

Ｈ Ｐ：

連 絡 先

住所（自宅・勤務先）
〒

ＴＥＬ（自宅・勤務先）

ＦＡＸ（自宅・勤務先）

メール（自宅・勤務先）

私は、みやざき木造マイスターに登録された際には、上記内容（生年月日及び連絡先を除

く。）を県庁ホームページに公開することについて承諾します。

  （西暦）    年  月  日

氏 名               ○印